






 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ № 20) 

ПРИКАЗ 

03.10.2023 г. Сургут 

 

№ Ш20-13-956/3 

О награждении  

Благодарственным письмом,  

Почетной грамотой МБОУ СОШ №20  

в 2023-2024 учебном году 

 

В связи с объявлением 2023 года Президентом Российской Федерации 

Годом педагога и наставника, «в целях признания особого статуса 

педагогических работников, в том числе осуществляющих наставническую 

деятельность», за высокий профессионализм, компетентность, педагогический 

талант и преданность своему благородному делу, за значительные успехи в 

организации и совершенствовании образовательного и воспитательного 

процессов, формирование интеллектуального, культурного развития личности 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Объявить благодарность всем учителям МБОУ СОШ №20; 

2. Объявить благодарность с занесением в трудовую книжку: 

2.1. Смирновой О.В., Лапиной Л.Б., Ковалевой Г.С., Скориновой И.А., 

Курочкиной Ю.В., заместителям директора по УВР; 

2.2. Милютиной И.Г., заместителю директора по ВВВР; 

2.3. Галимовой Х.Г., Мазур И.В., Вахмяниной Е.Г., Грекович Е.В., 

учителям иностранного языка; 

2.4. Власову И.А., учителю химии и биологии; 

2.5. Нурисламовой А.М., Масловой М.В., Нафиковой А.Я., учителям 

математики и информатики;  

2.6. Махоткиной Т.Л., учителю технологии; 

2.7. Шушпановой Т.А., Полиенко Н.Н., Чековой И.В., Масловой М.А., 

Мусаевой Н.И., учителям русского языка и литературы; 

2.8. Нисковской Е.Л., Мошкиной С.С., Кетовой Н.Г., Алимовой Э.Ш., 

учителям физической культуры; 

2.9. Тарасовой Е.О., Гафаровой Г.С., Ибрагимовой Р.В., учителям истории 

и обществознания; 

2.10. Пятуниной С.И., Иващенко К.В., Франчук М.И., Семенько Г.М., 

учителям начальных классов; 

2.11. Волгаревой И.В., учителю музыки. 

3. Специалисту по кадрам Евстратенко Т.С. внести соответствующую 

запись в трудовые книжки. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

HOME
Выделение

HOME
Выделение



 

 

 

 

 

 
 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

00CB1F39FFCD69428621B34DE2C0BCE3A1 

Владелец: 

 Бауэр  Нина Викторовна 

Действителен: 23.06.2023 с по 15.09.2024 

Н.В. Бауэр 

 

 

 


